
モールメディア プライスメニュー
イオンモール Nagoya Noritake Garden
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最終更新日：2023年7月31日



0. モールメディアメニュー
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０１．エレベーター扉

０２．フードコートステッカー

０３．エスカレーター

０４．デジタルサイネージ



1. エレベータ扉
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【仕様・素材】  塩ビシート(再剥離) ※マットラミネート加工

掲出数：1F 3基  2F 3基  3F 3基

掲出料（2週間） １基 75,000円

1F 2F

3F

2基

1基

2基

2基

1基

1基

1基

2基

エレベーターメディアは他層階や駐車場を利用されるお客さまが待ち時間の際に
注目される媒体です。お客さまが立ち止まって見る媒体として高い視認率が
期待できます。告知面サイズも大きい為、迫力のある展開が可能です。

エンターテイメントコートのイベントスペース、柱広告等を
同時開催することでその効果をより高めることが可能です。

※制作費、施工費は別途費用がかかります。



2. フードコートステッカー
4※制作費、施工費は別途費用がかかります。

【媒体サイズ】 297mmφ 　
【仕様・素材】ポリオレフィン系シート　※PP加工

要確認

滞留時間の長いフードコート内のテーブルと柱をメディア化。
立ち止まった状態で見る事ができる為、高い視認率を期待できます。
お客さまが飲食や休憩をする場所なので読ませる広告としての活用ができます。

※写真はイメージです
※下記掲出料はシール制作費、設置・撤去費を含みません

掲出数：50テーブル ／ 100テーブル

掲出料（2週間） 50枚 150,000円
100枚 300,000円

1F 2F

3F

最大A5サイズ
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				【媒体サイズ】 バイタイ		Ｈ1500～2000mm×Ｗ500～900mm

				【仕様・素材】 シヨウ ソザイ		塩ビシート　※マットラミネート加工・マグネット加工



										掲出箇所 ケイシュツ カショ		 1F:10本 20枚
２F:10本 21枚　
３F:10本 22枚

										掲出料（2週間） ケイシュツ リョウ シュウカン		1枚 　18,250円







				【媒体サイズ】 バイタイ		1基　Ｈ2390×Ｗ1450mm

				【仕様・素材】 シヨウ ソザイ		塩ビシート　※マットラミネート加工・糊加工



										掲出箇所 ケイシュツ カショ		 1F:３基
２F:３基
３F:３基 キ

										掲出料（2週間） ケイシュツ リョウ シュウカン		1基　62,500 円

				【媒体サイズ】 バイタイ		297mmφ 　

				【仕様・素材】 シヨウ ソザイ		ポリオレフィン系シート　※PP加工

										掲出箇所 ケイシュツ カショ		450枚 マイ

										掲出料（2週間） ケイシュツ リョウ シュウカン		全席250,000 円
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3.  エスカレーター手すり
5

掲出数：1F～2F８基 2F～3F８基

掲出料（2週間） １基 50,000円

主通路同様に回遊動線の一部であるエスカレーター付近の広告は
利用するお客さまとの距離が近いため、高い接触率と視認率があります。
※写真のイメージは1基です。
※下記掲出料は制作費、設置・撤去費を含みません

1F 2F

3F

【仕様・素材】 塩ビシート(再剥離) ※マットラミネート加工



4.  180インチ大型デジタルサイネージ
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掲出数：１F 1台（最大15秒編集）

掲出料（2週間） 1週間 100,000円
2週間 200,000円

デジタルサイネージを使用し、ＣＭ放映が可能です。
イベントスペースの利用等と組み合わせた展開をすることで、
広告・イベント効果を高めます。
※表示回数は他の広告の編集数により変動します。

1F 2F

3F



4.  55インチデジタルサイネージ
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デジタルサイネージを使用し、ＣＭ放映が可能です。
イベントスペースの利用等と組み合わせた展開をすることで、
広告・イベント効果を高めます。
※表示回数は他の広告の編集数により変動します。

1F 2F

3F

掲出数：１F 2台 ２F 2台 ２F 2台

掲出料（2週間） 別紙参照



55インチデジタルサイネージ（料金）
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１枠（１５秒） 割引率 ２枠（３０秒） 割引率 ３・４枠（４５秒～６０秒） 割引率

40%

50%

料金一覧

25%

25%

30%

35%

25%

35%

0%

0%

10%

15%

25%

35%

0%

0%

10%

15%

９００，０００円（税抜） １，４４０，０００円（税抜）

１，５６０，０００円（税抜） ２，４００，０００円（税抜）

３００，０００円（税抜）

３６０，０００円（税抜） ５６０，０００円（税抜）

５１０，０００円（税抜） ７８０，０００円（税抜）

１８０，０００円（税抜）

２５５，０００円（税抜）

４５０，０００円（税抜）

７８０，０００円（税抜）

半年

１年

２ヶ月

３ヶ月

２週間

１ヶ月

５０，０００円（税抜） １００，０００円（税抜） １５０，０００円（税抜）

１００，０００円（税抜） ２００，０００円（税抜）

※期間中、掲出データの差替えは可能です。
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				料金一覧　（１枠・２枠の料金） リョウキンイチランワクワクリョウキン																						料金一覧　（３枠・４枠の料金） リョウキンイチランワクワクリョウキン

				２週間 シュウカン						５０，０００円（税抜） エンゼイヌ																２週間 シュウカン						７５，０００円（税抜） エンゼイヌ

				１ヶ月 ゲツ						１００，０００円（税抜） エンゼイヌ																１ヶ月 ゲツ						１５０，０００円（税抜） エンゼイヌ

				２ヶ月 ゲツ						１８０，０００円（税抜） エンゼイヌ																２ヶ月 ゲツ						２７０，０００円（税抜） エンゼイヌ

				３ヶ月 ゲツ						２５５，０００円（税抜） エンゼイヌ																３ヶ月 ゲツ						３８２，５００円（税抜） エンゼイヌ

				半年 ハントシ						４５０，０００円（税抜） エンゼイヌ																半年 ハントシ						６７５，０００円（税抜） エンゼイヌ

				１年 ネン						７８０，０００円（税抜） エンゼイヌ																１年 ネン						１，１７０，０００円（税抜） エンゼイヌ

				ファイル形式 ケイシキ						ＷＭＶ９（Windows Media Video9）																ファイル形式 ケイシキ						JPEG

				拡張子 カクチョウシ						.wmv																拡張子 カクチョウシ						.jpg  .jpeg

				再生時間 サイセイジカン						15秒、30秒、45秒、60秒 ※15秒おきとする ビョウビョウビョウビョウビョウ																解像度 カイゾウド						Ｗ1920×Ｈ1080ピクセル　※72dpi

				データ容量 ヨウリョウ						100ＭＢまで																						※横型データのみとする ヨコガタ

				解像度 カイゾウド						Ｗ1920×Ｈ1080ピクセル　　※横型データのみとする ヨコガタ																カラーモード						RGBモード

				映像エンコードビットレート720p エイゾウ						720p:CBR(固定ビットレート）12Mbpsまでを最大値 コテイサイダイチ

				映像エンコードビットレート1080p エイゾウ						1080p:CBR(固定ビットレート）12Mbpsまでを最大値 コテイサイダイチ

				ビデオ方式 ホウシキ						NTSC

				プロファイルレベル						WMV9 MP@HL

				フレームレート						29.97

				アスペクト比 ヒ						ビデオ16:9 or 4:3 ※ピクセルアスペクト比は1:1 ヒ

				オーディオストリームタイプ						Windows Media Audio 9.2

				音声サンプリングレート オンセイ						48KHz

				オーディオビットレート						96kbps
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				料金一覧 リョウキンイチラン

						１枠（１５秒） ワクビョウ		割引率 ワリビキリツ		２枠（３０秒） ワクビョウ		割引率 ワリビキリツ		３・４枠（４５秒～６０秒） ワクビョウビョウ		割引率 ワリビキリツ

				２週間 シュウカン		５０，０００円（税抜） エンゼイヌ		0%		１００，０００円（税抜） エンゼイヌ		0%		１５０，０００円（税抜） エンゼイヌ		25%

				１ヶ月 ゲツ		１００，０００円（税抜） エンゼイヌ		0%		２００，０００円（税抜） エンゼイヌ		0%		３００，０００円（税抜） エンゼイヌ		25%

				２ヶ月 ゲツ		１８０，０００円（税抜） エンゼイヌ		10%		３６０，０００円（税抜） エンゼイヌ		10%		５６０，０００円（税抜） エンゼイヌ		30%

				３ヶ月 ゲツ		２５５，０００円（税抜） エンゼイヌ		15%		５１０，０００円（税抜） エンゼイヌ		15%		７８０，０００円（税抜） エンゼイヌ		35%

				半年 ハントシ		４５０，０００円（税抜） エンゼイヌ		25%		９００，０００円（税抜） エンゼイヌ		25%		１，４４０，０００円（税抜） エンゼイヌ		40%

				１年 ネン		７８０，０００円（税抜） エンゼイヌ		35%		１，５６０，０００円（税抜） エンゼイヌ		35%		２，４００，０００円（税抜） エンゼイヌ		50%
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お問い合わせ先
9

イオンモール Nagoya Noritake Gardenへの出稿をご検討の場合…

複数モールへの出稿をご検討の場合…

〒451-0051
名古屋市西区則武新町三丁目1番17号

イオンモール Nagoya Noritake Garden 事務所 モールメディア担当まで
TEL:052-587-1601 FAX：052-561-1611

イオンモール株式会社 営業統括部 販売促進部 アセット活用グループ

〒261-7122
千葉県千葉市中瀬2-6-1 WBG マリブイースト22階
Tel：043-388-8004
Email：event-mallmedia@aeonmall.com

tel:052-587-1601
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